Industrial Technology
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1. PaspelueHHble K UCNOMb30BaHUIO KilacCbl CMa304HbIX MaTepuanoB

1.1 Nepekntovyaembie NOJ Harpy3KOW U CUHXPOHU3UPOBaHHbLIE KOPOOKK Nnepeaay

Knaccbl cMa3o4HbIX MaTepuanoB Ansi CEpBUCHOM

pynnbl npoayKumm zanpaeku () @

T-318, T-325, T-330, T-335,
T-336, T-338

T-3100, T-3200, T-3300, T-3400 06A /06B /06C / 06G

- 6e3 npuBoga Ha nepegHue Koreca

T-3245, T-3340, T-3345, T-3445, 06A

T-3450, T-3550 TonbKo nocne cornacoBaHus ¢ NPON3BOANTENEM TPaKTOPOB:
- C MPMBOAOM Ha nepegHue Koneca 06B / 06C / 06G

T317, T337 06B / 06K

T3048, T3065, T3070 PekomeHayemasi 3ameHa: Ans kopobok nepenady bonee
T517, T537 cTapbix Moaernei 6e3 LMpKynsLMOHHON CMa304HO CUCTEMbI
T5065, T5070, T5080 n/vnu cyxmx Topmosos: 06L

T557, T557 LS

T5180 LS, T5180 SS 068 / 06K

T-557 PS 06B

TPT11 06B / 06R / 06S

T-620, T-640, T660 06Q

T-6635, T-6636 06A

T-7100, T-7200

- C MPUCOEAUHEHHBIM 3a4HUM MOCTOM
T-7300 06B () / 06G / 06R
- C MPUCOEUHEHHBIM 3a4HUM MocToM (ZF)

Terrapower TPT16, Terrapower TPT18, Terrapower TPT20
T-7100, T-7200, T-7300

- 6e3 npucoegMHEHHOro 3agHero MocTa

T-7300

06B )/ 06C / 06G / 06R

- C NnpucoeanHeHHbIM 3agHuM moctoM (AGCO) 06B /06C / 06G
MepeyeHb cmaso4uHbIx MaTepuanos TE-ML 06, nspaHve ZF Friedrichshafen AG
01.01.2024 oTmeHseT BCe NpeablayLine nsgaHns. D-88038 Friedrichshafen

[eicTBUTENbHbLINA B AaHHbI MOMEHT NepeyveHb MOXHO 3anpocuTb | www.zf.com/contact
B KaXXIOM CEPBUCHOM NyHKTE pupmbl ZF 1 B UHTEPHETE MO
agpecy www.aftermarket.zf.com/ru/lubricants.
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MpopomkeHne

1.2 BeccTtyneH4aTble KOPOGKM Nnepeaay

ZF Friedrichshafen AG / lNepeyeHb cma3oyHbix Matepuanos TE-ML 06, nsganue 01.01.2024

Fpynnbl npoaykuum

Knaccbl cMa304HbIX MaTepuanoB Ansi CepBUCHOMN
3anpaBku (1?2

Eccom 1.3
- Same Deutz Fahr Group
- Tong Yang Moolsan Co. Ltd. (TYM)

06N

Eccom 1.5
- Agrotron TTV Same Deutz Fahr Group

06D

Eccom 1.5, Eccom 1.8, Eccom 2.0, Eccom 2.4, Eccom 2.9
- John Deere

06E

Eccom 3.0, Terramatic TMG 25, Terramatic TMG 28,
Terramatic TMG 45
- CLAAS

06P

Eccom 3.5, Eccom 4.5, Eccom 5.0, Eccom 5.5
- CLAAS

06H

Eccom 6.0
- CNH

06T

S-Matic
- C MPUCOeANHEHHbIM 3a4HMM MOCTOM U MPUBOAOM Ha
nepeaHue Koreca

06F

S-Matic
- 6e3 npucoeanHeHHOro 3agHero mocta 1 6e3 npMeoaa Ha
nepeaHue Koneca

06F / 06M

Terramatic TMT 09, Terramatic TMT 11
- Lindner

Shell Spirax S4 TX

Terramatic TMT 16, Terramatic TMT 18, Terramatic TMT 20,
Terramatic TMT 25, Terramatic TMT 27, Terramatic TMT 32

06N
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

2. HuskotemnepaTtypHble npeaenbl

KrnaccCbl BA3KOCTU

dkcnnyaTauusa Npu HapyXXHbIX TemnepaTypax

- SAE 10W-30, 10W-40, 75W-80 (TE-ML 06G), 75W-85

-20°C k +40°C

- SAE 15W-30, 15W-40, 80W, 80W-85

-10°C K +40°C

- SAE 20W-40

0°C k +40°C

3. ObbsACHEeHUe CHOCOK U NpUMeYaHum

CHOCOK:

(1) DonylleHHble TOProBble NPOAYKTbI U NpeAenbHbie 3Ha4YeHUA ANsi HU3KOW TemnepaTypbl CM. criegytolme CTpaHuLbl.

(2) Monyocw (koHeYHbIe NNaHeTapHbIe MeXaHW3Mbl 0TOOPbI MOLLHOCTU) NMPUCOEANHEHHBIX 3aAHUX MOCTOB HAMOMHATb

TPaHCMUCCUOHHBbIMK Macnamu no TE-ML 21.

(3) 3anpeLyaeTca UCnonb3oBaTb CMa304HbIE NPOAYKTbI, OTMEYEHHbIE 3Be3004KOM (*) B Knacc cMa3oyHbIx maTtepuanos 06B,

HaymHas ¢ roga Bbinycka 09/2011.

npuMevaHun:

B MecTax cmasku crneflyeT NpyMEHSITb YHUBepcanbHyto cMasky krnacca NLGI 2, 3aryLuieHHyo MMTMEBbIMU MbiniaMi, CMeLLBaeMyto

C MUHeparnbHbIM Macnom (o6o3HaveHne cmaskn KP2K-30 cornacHo DIN 51825 unu ISO-L-XCCHB2 cornacHo 1ISO 6743-9).

[ob6asku, noboro Buaa, Kotopble 4OOABNSAIOTCS K Macry NOTOM, MEHSIIOT Macro HenpeackadyeMbiM 06pasom 1 No3Tomy
HeJonycTUMbI. ZF He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a Noboi yLepd, BbITekaloLwmiA BCrieAcTBME NPUMEHEHUS Takux 00aBOK.
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

4. Knaccbl cMa304HbIX MaTepuasnoB U pa3pelleHHble K UCMOSIb30BaHUI0 TOProBbie NPOAYKTbI

Knacc cma3oyHbix maTtepuanoB 06A
MoTtopHoe macno (APl CD/CE/CF-4/CF/CG-4/CH-4/Cl-4/SF/SG/SH/SJ/SL nnn ACEA kaTeropum A/B/E)
Knacc Baskoctn no SAE: 20W

MpumevaHue:
PaspeluaeTcsa npuMeHsTb BCE N3roTOBIIEHHbIE HA OCHOBE MUHEPANIBHOTO Macina NPOoAYyKTbl, KOTOPbIE BbIMOMHSIOT
TpeboBaHWs BbILLEYNOMSAHYTON Knaccndukaumu. NepeyeHb NpogyKToB HE NPeayCMOTPEH.
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmasouHbix maTtepuanos 06B

CynepyHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (STOU)

Knaccsbl Baskoctn: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40 / 20W-40

(*) NoxxanyncTta, BHUMaTENbHO NPOUYTUTE CHOCKY 3 Ha cTpaHuue 3.

Usrotosutens (06B)

ADDINOL LUBE OIL GMBH, LEUNA/DE

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

AVIA AG, MUNCHEN/DE

AVIA AG, MUNCHEN/DE

AVISTA OIL DEUTSCHLAND GMBH, UETZE/DE

AVISTA OIL DEUTSCHLAND GMBH, UETZE/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

BP PLC., LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CASTROL LTD, LONDON/GB

CEPSA COMERCIAL PETROLEO S.A.U., MADRID/ES

CHEVRON LUBRICANTS, SAN RAMON, CA/US

CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE

CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE

CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

HUILES BERLIET S.A., SAINT-PRIEST/FR

INA MAZIVA LTD., ZAGREB/HR

KROON-OIL B.V., ALMELO/NL

KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
MOTOREX AG, LANGENTHAL/CH

MOTOREX AG, LANGENTHAL/CH

MOTUL SA, AUBERVILLIERS/FR

ORLEN S.A., GDANSK/PL

ORLEN S.A., GDANSK/PL

PAKELO MOTOR OIL, SAN BONIFACIO (VR)/IT
PETROGAL S.A., LISBOA/PT

PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
REPSOL LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES, S.A, MADRID/ES

REPSOL LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES, S.A, MADRID/ES

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SRS SCHMIERSTOFF VERTRIEB GMBH, SALZBERGEN/DE

SRS SCHMIERSTOFF VERTRIEB GMBH, SALZBERGEN/DE

TAMOIL ITALIA SPA, MILANO/IT

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR
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O603HaveHue npoaykra (06B)

ADDINOL SUPER TRAKTOR MU 1045
VELA F6 LANDINI

VELA F6 MCCORMICK

VELA F6 AGROLUBE

VELA F LANDINI (*)

VELA F MCCORMICK (*)

VELA F AGROLUBE (*)

TRACTAVIA SPEZIAL FE 10W-40

TRACTAVIA 10W-40 (*)

AVISTA PATH EVO STOU SAE 10W-30 (*)
AVISTA PATH EVO STOU SAE 10W-40 (*)
TECTROL SUPER 2000 CD-HC (*)

TECTROL UTTO-DVT

BP SUPER TOU 15W-40 (*)

CASTROL TRANSMAX AGRI MP 15W-40 (*)
CASTROL TRANSMAX AGRI MP 15W-40 (*)
CASTROL TRANSMAX AGRI MP 15W-40 (*)
CASTROL TRANSMAX AGRI MP PLUS 10W-40 (*)
CASTROL TRANSMAX AGRI MP PLUS 10W-30 (*)
CASTROL TRANSMAX AGRI MP PLUS 10W-40
CASTROL TRANSMAX AGRI MP PLUS 10W-30
CASTROL TRANSMAX AGRI MP 15W-40

CEPSA AGRO PLUS 15W-40 (*)

SUPER TRACTOR SAE 15W-40 (*)

CLAAS AGRI UNIVERSAL 300 15W-40 (*)

AGRI UNIVERSAL 400 10W-40 (*)

AGRI UNIVERSAL 300 15W-40

MOBIL AGRI SUPER 15W-40 (*)

MOBIL AGRI EXTRA 10W-40 (*)

MOBIL DELVAC MODERN 10W-40 AGRI UNIVERSAL (*)
MOBIL DELVAC LEGEND 15W-40 AGRI UNIVERSAL (*)
FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-30 (*)
FUCHS AGRIFARM UTTO VT

FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-30 (*)
FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-40 (*)
POLY TP (*)

INA AGRINA 15W-30 (*)

KROONTRAK CVT 10W40

Q8 T 1000 D SAE 10W-30

Q8 T 1000 SAE 15W-30 (*)

Q8 T 5000 SAE 10W-40 (*)

MOTOREX YORK FARMER TRAC SAE 10W30 (*)
MOTOREX YORK FARMER TRAC SAE 10W/40 (*)
MOTUL DS SUPER AGRI 10W-30

AGROL STOU PLUS CG-4 10W/40 (*)

AGROLIS STOU PLUS SAE 10W-40 (*)

STOU FLUID SAE 15W/40 (*)

GALP UNIAGRO 15W40 (*)

AMBRA UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
ARBOR UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
AKCELA SUPER UNIVERSAL 15W-30 (SAE 15W-30) (*)
ARBOR UNIVERSAL 10W-40 (SAE 10W-40) (*)
AMBRA VT SPECIAL (SAE 10W-40) (*)

AMBRA UNIVERSAL 10W-30 (SAE 10W-30) (*)
AKCELA SUPER UNIVERSAL 10W-30 (SAE 10W-30) (*)
AMBRA UNIVERSAL 10W-30 (SAE 10W-30) (*)
AMBRA UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
ARBOR UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
AMBRA UNIVERSAL 10W-30 (SAE 10W-30) (*)
AKCELA SUPER UNIVERSAL 15W-30 (SAE 15W-30) (*)
AKROS UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
AMBRA UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
ARBOR UNIVERSAL 15W-40 (SAE 15W-40) (*)
AKCELA SUPER UNIVERSAL 15W-30 (*)

AMBRA UNIVERSAL 10W-30 (SAE 10W-30) (*)
REPSOL CERES STOU 10W-40

REPSOL FARMER CERES STOU 10W-40

SDF X-TREME

DF X-TREME

SDF TOP MULTIFUNCTION

DF TOP MULTIFUNCTION

SHELL SPIRAX S4 TX

SHELL SPIRAX S3 T (SAE 15W-40)

SRS PRIMANOL 10W-30 (*)

SRS PRIMANOL 10W-40 (*)

TAMOIL SUPER TRACTOR SAE 15W-40 (*)
TOTAL MULTAGRI MS 15W-40 (*)

ELF TRACTORELF ST3 15W-40 (*)

MULTAGRI PRO-TEC 10W-40 (*)

MULTAGRI UNIVERSAL 10W-40 (*)
TRACTORELF ULTRA 10W-40 (*)

Homep opo6penus ZF

ZF003607
ZF003711
ZF003712
ZF003713
ZF003714
ZF003715
ZF003716
ZF001810
ZF004811
ZF004772
ZF004773
ZF001205
ZF009453
ZF001592
ZF002166
ZF002170
ZF002171
ZF002181
ZF003416
ZF006089
ZF006090
ZF006091
ZF000321
ZF000789
ZF001258
ZF004872
ZF008265
ZF005994
ZF006008
ZF009434
ZF009435
ZF000733
ZF006013
ZF006095
ZF006096
ZF009420
ZF001172
ZF008246
ZF000107
ZF000110
ZF002097
ZF006010
ZF008205
ZF001103
ZF000607
ZF001038
ZF002007
ZF000766
ZF000514
ZF000604
ZF000627
ZF001138
ZF001139
ZF001284
ZF001375
ZF001925
ZF002090
ZF002091
ZF002116
ZF002126
ZF003652
ZF003653
ZF003654
ZF003660
ZF003663
ZF005943
ZF010165
ZF002231
ZF002232
ZF002233
ZF002234
ZF006056
ZF006086
ZF001695
ZF001696
ZF000774
ZF001154
ZF001252
ZF004839
ZF004863
ZF004865



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

UzsrotoButens (06B) 0O603Ha4eHue npoaykra (06B) Homep opo6peHus ZF
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR MULTAGRI SUPER 15W-40 (*) ZF008261
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR MULTAGRI MS 15W-40 ZF008263
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR MULTAGRI SUPER 15W-40 ZF008264
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR AGRI UNIVERSAL 400 10W-40 (*) ZF008316
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR MULTAGRI SUPER 10W-30 (*) ZF010693
UNIL OPAL, SAUMUR/FR XANTHOS 10W40 ZF003672
UNIL OPAL, SAUMUR/FR XANTHOS ULTRA 10W40 ZF003673
UNIL OPAL, SAUMUR/FR XANTHOS ULTRA 15W40 ZF003674
ZELLER+GMELIN GMBH&CO.KG, EISLINGEN/DE DIVINOL SYNTRAC TS 10W40 (*) ZF001626
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3o4Hbix maTtepuanoB 06C
CynepyHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (STOU)
Knaccol Baskoctn: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40 / 20W-40
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MpopomkeHne

Knacc cmasouHbix maTtepuanos 06D
Knaccol Bazkoctn: SAE 10W-30 / 10W-40

Usrotosutens (06D)

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

AVIA AG, MUNCHEN/DE

AVIA AG, MUNCHEN/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

ENEOS CORPORATION, TOKYO/JP

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

JOHN DEERE, MOLINE, ILLINOIS/US

KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
MOTUL SA, AUBERVILLIERS/FR

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SASOL ENERGY, JOHANNESBURG/ZA

SENNEBOGEN MASCHINENFABRIK GMBH, STEINACH/DE
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL
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0O603Ha4eHue npoaykra (06D)

VELA F6 LANDINI

VELA F6 MCCORMICK

VELA F6 AGROLUBE
TRACTAVIA SPEZIAL FE 10W-40
AVIA HYDROFLUID TD
TECTROL UTTO-DVT

KUBOTA UDT-HD

FUCHS AGRIFARM UTTO VT
JOHN DEERE HY-GARD

Q8 T 1000 D SAE 10W-30
MOTUL DS SUPER AGRI 10W-30
SDF UTTO

DF UTTO

SDF X-TREME

DF X-TREME

SASOL UNIVERSAL TRANSMISSION OIL RS 68
SENLUBE GEAR LONGLIFE
SHELL SPIRAX 84 TXM

SHELL SPIRAX S4 TXM

SHELL SPIRAX S§4 TXM

SHELL SPIRAX 84 TXM

SHELL SPIRAX S4 TXM

SHELL SPIRAX S4 TX

TOTAL DYNATRANS MPX
TRACTELF NG

UNITRAC 80W

NESTE GEAR UTTO

ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Homep ono6peHus ZF

ZF003711
ZF003712
ZF003713
ZF001810
ZF001811
ZF009453
ZF008321
ZF006013
ZF001223
ZF000107
ZF001103
ZF002229
ZF002230
ZF002231
ZF002232
ZF001828
ZF008341
ZF000357
ZF000358
ZF000359
ZF003325
ZF005938
ZF006056
ZF002222
ZF008262
ZF002041
ZF003473



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmaso4Hbix maTtepuanoB 06E
YHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (UTTO)

UsrotoButens (06E) 0O603Ha4eHue npoaykra (06E) Homep opo6peHus ZF

JOHN DEERE, MOLINE, ILLINOIS/US JOHN DEERE HY-GARD ZF001223
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3ouHbix maTtepuanoB 06F
CynepyHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (STOU) u yHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (UTTO)
Knacc Baskoctn no: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40

UzsrotoButens (06F) 0O603Ha4eHue npoaykra (06F) Homep opo6peHus ZF
ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT VELA F LANDINI (*) ZF003714
ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT VELA F MCCORMICK (*) ZF003715
ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT VELA F AGROLUBE (*) ZF003716
AVIA AG, MUNCHEN/DE TRACTAVIA SPEZIAL FE 10W-40 ZF001810
BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE TECTROL SUPER 2000 CD-HC (*) ZF001205
FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-30 (*) ZF000733
FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-30 (*) ZF006095
FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE FUCHS AGRIFARM STOU MC SAE 10W-40 (*) ZF006096
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY ARBOR UNIVERSAL 10W-40 (SAE 10W-40) (*) ZF001138
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA VT SPECIAL (SAE 10W-40) (*) ZF001139
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT SDF X-TREME ZF002231
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT DF X-TREME ZF002232
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TX ZF006056
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR TOTAL DYNATRANS CVT 10W-30 ZF001540
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR ELF TRACTELF CVT 10W-30 ZF001580

Ctpanuua 10 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmasouHbix maTtepuanoB 06G

Cma3so4Hble maTepwmarnbl, CNOCOOHbIE K BbICTPOMY BMONOrMYecKOMy pacLLensieHnIo
Okornornyeckui 3Hak RAL-UZ 79 ("lony6on aHren"), pernameHt VAMIL

Knacc Baskoctn no SAE: 75W-80

MpumeyaHUe K NPMMEHEHUI0 CMAa30YHbIX MaTepuanoB, CNOCOOHbIX K BbICTPOMY GUonoruyeckomy
pacLuensieHuio:

I'IpM nepexoge Ha aBTomMacna, CMOCOOHbIE K 6bICTp0My 6VIO.I'IOFVI‘-IeCKOMy paciwienneHuto, Heobxoaumo cobniogaTb
YKa3aHua nponssoaunTena anga nepexoana Ha Mmacro. Mo NpUYNHE CINOXHOCTU CUCTEMbI BITaXXHOIo CprIKLI,VIOHHOFO
MHOIrogmMcKoBOro TopmMmosa, a Takke peakumm Ha YyxxepogHoe Macsio WyMbl NpY TOPMOXEHUN B e AUHUYHbIX crydaax
He NUCKMK4arTbCA.

Usrotosutens (06G) 0O603Ha4eHue npoaykra (06G) Homep opo6peHus ZF
PANOLIN DISTRIBUTION AG, MADETSWIL/CH PANOLIN BIOFLUID ZFH 10W/30 ZF000391

Ctpanuua 11 ns3 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3o4Hbix matepuanoB 06H
TpakTopHOE Macro
Knacc Baskoctn no: SAE 10W-30 / 10W-40

UzrotoButens (06H) 0O603HaveHue npoaykra (06H) Homep opo6peHus ZF
CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE CLAAS AGRISHIFT XE ZF001285
FINKE MINERALOLWERK GMBH, 27374 VISSELHOVEDE/DE AVIATICON CTO PREMIUM 10W-30 ZF002300
PHI OIL GMBH, ST. GEORGEN/AT KOMCAT SILVER ZF001077
SRS SCHMIERSTOFF VERTRIEB GMBH, SALZBERGEN/DE SRS GETRIEBEFLUID ZFC ZF000584

Ctpanuua 12 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmasouHbix matepuanoB 06K
YHuBepcanbHoe TpaktopHoe macno (UTTO)

Usrotosutens (06K)

ADDINOL LUBE OIL GMBH, LEUNA/DE

ADDINOL LUBE OIL GMBH, LEUNA/DE

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

AVIA AG, MUNCHEN/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

BLASER SWISSLUBE AG, HASLE-RUEGSAU/CH

ENEOS CORPORATION, TOKYO/JP

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

EXXONMOBIL CORPORATION, HOUSTON, TX/US

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

GULF OIL INTERNATIONAL, MUMBAI/IN

GULF OIL INTERNATIONAL, MUMBAI/IN

HYUNDAI OILBANK CO., LTD., SEOUL/KR

INA MAZIVA LTD., ZAGREB/HR

INA MAZIVA LTD., ZAGREB/HR

INA MAZIVA LTD., ZAGREB/HR

KROON-OIL B.V., ALMELO/NL

KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
LAEMMLE CHEMICALS AG, MADETSWIL/CH

LIEBHERR HYDRAULIKBAGGER GMBH, KIRCHDORF/DE

MOTOREX AG, LANGENTHAL/CH

MOTOREX AG, LANGENTHAL/CH

OPET FUCHS MADENI YAG. SAN. VE TIC. A.S., IZMIR/TR

PETROL OFISI A.S., ISTANBUL/TR

PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SASOL ENERGY, JOHANNESBURG/ZA

SAVITA OIL TECHNOLOGIES LIMITED, MUMBALI/IN

SENNEBOGEN MASCHINENFABRIK GMBH, STEINACH/DE

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB

SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SINOPEC LUBRICANT CO., LTD., BEIJING/CN

SINOPEC LUBRICANT CO., LTD., BEIJING/CN

SINOPEC LUBRICANT CO., LTD., BEJING/CN

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

UNIL OPAL, SAUMUR/FR

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL

WOLF OIL CORPORATION N.V., HEMIKSEM/BE

ZF FRIEDRICHSHAFEN AG, FRIEDRICHSHAFEN/DE

ZF FRIEDRICHSHAFEN AG, FRIEDRICHSHAFEN/DE
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0O603Ha4eHue npoaykra (06K)

ADDINOL UTTO SAE 10W-30
ADDINOL UTTO EXTRA (SAE 20W-40)
VELA C+ LANDINI

VELA C+ MCCORMICK

VELA C+ AGROLUBE

AVIA HYDROFLUID TD

TECTROL UTTO-ZF

TECTROL UTTO-HF

EVOLCA UTTO 8068

KUBOTA UDT-HD

MOBILFLUID 428

MOBILFLUID 428

MOBILFLUID 428

FUCHS TITAN UTTO ZF (SAE 20W-40)
FUCHS TITAN AGRIFARM UTTO MP
FUCHS TITAN AGRIFARM UTTO MP
GULF MPTF 10W-30

GULF MPTF 10W-30

XTEER THF 75W-80

INA TRANSHIDROL JD 50

INA TRANSHIDROL ZF 20W-40

INA TRANSHIDROL JD 50

AGRIFLUID HT-PLUS

JCB HP GEAR OIL PLUS

JCB HP GEAR OIL PLUS

JCB HP GEAR OIL PLUS

ROXOR CONSTAR UTTO 803
LIEBHERR GEAR PLUS 20W-40
MOTOREX YORK FARMER POLY 604
MOTOREX YORK FARMER POLY 304
OPET FULLGEAR FD 80W-140
MAXITRAK TMS OIL 500

AMBRA TRX 20W-40 (SAE 20W-40)
AKCELA TRANSAXLE FLUID 20W-40 (SAE 20W-40)
AKCELA TRANSAXLE FLUID 20W-40
AMBRA TRX 20W-40 (SAE 20W-40)
AKCELA TRANSAXLE FLUID 20W-40 (SAE 20W-40)
PETRONAS TUTELA TRANSAXLE FLUID 20W-40
SDF UTTO

DF UTTO

SASOL UNIVERSAL TRANSMISSION OIL RS 68
SAVSOL 315 HAT

SENLUBE GEAR LONGLIFE

SHELL SPIRAX S§4 TXM

SHELL SPIRAX 84 TXM

SHELL SPIRAX S4 TXM

SHELL SPIRAX S§4 TXM

SHELL SPIRAX 84 TXM

SINOPEC GREATWALL UTTO
SINOPEC GREATWALL HD DRIVE AXLE OIL
SINOPEC UTTO

TOTAL DYNATRANS LS 20W-40
TOTAL DYNATRANS MPX

TRACTELF NG

FLUID G2 VARIO

UNITRAC 80W

NESTE GEAR UTTO

WOLF TRACTOFLUID 170 BM

ZF POWERFLUID C-PLUS

ZF POWERFLUID PLUS

Homep ono6peHus ZF

ZF000509
ZF001845
ZF003717
ZF003718
ZF003719
ZF001811
ZF001161
ZF002193
ZF004739
ZF008321
ZF005939
ZF008221
ZF008383
ZF000661
ZF002183
ZF002184
ZF000921
ZF000922
ZF002219
ZF000400
ZF000433
ZF000613
ZF008247
ZF001636
ZF002096
ZF003538
ZF009445
ZF006093
ZF006009
ZF008198
ZF001866
ZF001351
ZF000658
ZF000943
ZF001184
ZF002151
ZF002152
ZF009459
ZF002229
ZF002230
ZF001828
ZF001131
ZF008341
ZF000357
ZF000358
ZF000359
ZF003325
ZF005938
ZF000105
ZF002162
ZF004916
ZF001346
ZF002222
ZF008262
ZF009470
ZF002041
ZF003473
ZF005951
ZF002087
ZF005995



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmaso4HbIx maTtepuanon 06L
TpaHcmuccunoHHoe macno APl GL-4 n MIL-2105
Knacc Baskoctn no: SAE 75W-80 / 75W-85 / 80W / 80W-85

MpumeyaHue:
PaspeluaeTcsa npuMeHsTb BCe N3roTOBIIEHHbIE HA OCHOBE MUHEPANBHOIO Macna NpoAyKTbl, KOTOPbIE BbIMOMHSIOT

TpeboBaHNA BbILLEYNOMSHYTONW Krnaccudmkaumm. MNepedeHb NPoayKTOB He NPeayCMOTPEH.

Ctpanuua 14 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3o4HbIx maTtepuanos 06M
TpakTopHOE Macro
Knacc Baskoctn no: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40

UzsrotoButens (06M) 0O603Ha4yeHue npoaykra (06M) Homep opo6peHus ZF
AVIA AG, MUNCHEN/DE AVIA HYDROFLUID TD ZF001811
CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE CLAAS AGRISHIFT XE ZF001285
FINKE MINERALOLWERK GMBH, 27374 VISSELHOVEDE/DE AVIATICON CTO PREMIUM 10W-30 ZF002300
PHI OIL GMBH, ST. GEORGEN/AT KOMCAT SILVER ZF001077
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT SDF UTTO ZF002229
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/NIT DF UTTO ZF002230
SASOL ENERGY, JOHANNESBURG/ZA SASOL UNIVERSAL TRANSMISSION OIL RS 68 ZF001828
SENNEBOGEN MASCHINENFABRIK GMBH, STEINACH/DE SENLUBE GEAR LONGLIFE ZF008341
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000357
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000358
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000359
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF003325
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF005938
SRS SCHMIERSTOFF VERTRIEB GMBH, SALZBERGEN/DE SRS GETRIEBEFLUID ZFC ZF000584

Ctpanuua 15 ns 21



MpopomkeHne

Knacc cma3o4Hbix matepuanoB 06N
Knaccol Bazkoctn: SAE 10W-30 / 10W-40

Usrotosutens (06N)

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

ARGO TRACTORS S.P.A., FABBRICO RE/IT

AVIA AG, MUNCHEN/DE

AVIA AG, MUNCHEN/DE

BAYWA AG MUNCHEN, MUNCHEN/DE

ENEOS CORPORATION, TOKYO/JP

FUCHS PETROLUB SE, MANNHEIM/DE

KUWAIT PETROLEUM INTERNATIONAL LUBRICANT, ANTWERP/NL
MOTUL SA, AUBERVILLIERS/FR

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT

SASOL ENERGY, JOHANNESBURG/ZA

SENNEBOGEN MASCHINENFABRIK GMBH, STEINACH/DE
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL

VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL

Ctpanuua 16 ns 21

0O603Ha4eHue npoaykrta (06N)

VELA F6 LANDINI

VELA F6 MCCORMICK

VELA F6 AGROLUBE
TRACTAVIA SPEZIAL FE 10W-40
AVIA HYDROFLUID TD
TECTROL UTTO-DVT

KUBOTA UDT-HD

FUCHS AGRIFARM UTTO VT

Q8 T 1000 D SAE 10W-30
MOTUL DS SUPER AGRI 10W-30
SDF UTTO

DF UTTO

SDF X-TREME

DF X-TREME

SASOL UNIVERSAL TRANSMISSION OIL RS 68
SENLUBE GEAR LONGLIFE
SHELL SPIRAX S§4 TXM

SHELL SPIRAX 84 TXM

SHELL SPIRAX S4 TXM

SHELL SPIRAX S§4 TXM

SHELL SPIRAX 84 TXM

SHELL SPIRAX S4 TX

TOTAL DYNATRANS MPX
TRACTELF NG

UNITRAC 80W

NESTE GEAR UTTO

ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Homep ono6peHus ZF

ZF003711
ZF003712
ZF003713
ZF001810
ZF001811
ZF009453
ZF008321
ZF006013
ZF000107
ZF001103
ZF002229
ZF002230
ZF002231
ZF002232
ZF001828
ZF008341
ZF000357
ZF000358
ZF000359
ZF003325
ZF005938
ZF006056
ZF002222
ZF008262
ZF002041
ZF003473



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3o4Hbix maTtepuanoB 06P
TpakTopHOE Macro
Knacc Baskoctn no: SAE 10W-30 / 10W-40 / 80W-85

UzrotoButens (06P) 0O603Ha4eHue npoaykra (06P) Homep opo6peHus ZF
CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE CLAAS AGRISHIFT BIO 45 ZF001286
CLASS KGAA MBH, HARSEWINKEL/DE CLAAS AGRISHIFT GA 12 ZF001289
HUILES BERLIET S.A., SAINT-PRIEST/FR EPMF ZF008266
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR TOTAL DYNATRANS MPV ZF000540
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR ELF TRACTELF BF 16 ZF001317
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR TOTAL DYNATRANS MPWB ZF001539
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR BIOTRANS FX ZF006123

Ctpanuua 17 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cma3ouHbix maTtepuanos 06Q
Knacc Baskoctn no: SAE 15W-40

UzsrotoButens (06Q) 0O603HaveHue npoaykra (06Q) Homep onobpenus ZF
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT SDF TOP MULTIFUNCTION ZF002233
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT DF TOP MULTIFUNCTION ZF002234

Ctpanuua 18 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmasouHbix maTtepuanoB 06R
TpakTopHOE Macro
Knacc Bsiskoctu no: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40 / 20W-40

UzrotoButens (06R) 0O603Ha4eHue npoaykra (06R) Homep opo6peHus ZF
AVIA AG, MUNCHEN/DE AVIA HYDROFLUID TD ZF001811
ENEOS CORPORATION, TOKYO/JP KUBOTA UDT-HD ZF008321
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/NIT SDF UTTO ZF002229
SAME DEUTZ FAHR, TREVIGLIO/IT DF UTTO ZF002230
SASOL ENERGY, JOHANNESBURG/ZA SASOL UNIVERSAL TRANSMISSION OIL RS 68 ZF001828
SENNEBOGEN MASCHINENFABRIK GMBH, STEINACH/DE SENLUBE GEAR LONGLIFE ZF008341
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000357
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000358
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF000359
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF003325
SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMP. LTD, LONDON/GB SHELL SPIRAX S4 TXM ZF005938
SINOPEC LUBRICANT CO., LTD., BEIJING/CN HYDRAULIC-TRANSMISSION MULTIFUNCTIONAL FLUID (ZF) ZF001106
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR TOTAL DYNATRANS MPX ZF002222
TOTALENERGIES LUBRIFIANTS, NANTERRE/FR TRACTELF NG ZF008262
VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL UNITRAC 80W ZF002041
VALVOLINE EUROPE, DORDRECHT/NL NESTE GEAR UTTO ZF003473

Ctpanuua 19 ns 21



MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmaso4HbIx matepuanoB 06S
TpakTopHOE Macro
Knacc Bsiskoctu no: SAE 10W-30 / 10W-40 / 15W-30 / 15W-40 / 20W-40

UzrotoButens (06S) 0O603Ha4eHue npoaykra (06S) Homep opo6peHus ZF
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US HY-TRAN PREMIUM HYDRAULIC TRANSMISSION OIL ZF008228
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US AKCELA MULTITRACTION ZF008251
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US AMBRA MULTITRACTION ZF008369
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US HYDRAULIC TRANSMISSION OIL PREMIUM ZF008376
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF006042
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007160
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007163
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007164
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007168
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007169
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007170
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MpopomkeHne ZF Friedrichshafen AG / NepeyeHb cmasoyHbix MaTepuanos TE-ML 06, nsganve 01.01.2024

Knacc cmasouHbix matepuanoB 06T

Usrotosutens (06T) O603HaveHue npoaykra (06T) Homep ono6penus ZF
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US HY-TRAN PREMIUM HYDRAULIC TRANSMISSION OIL ZF008228
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US AKCELA MULTITRACTION ZF008251
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US AMBRA MULTITRACTION ZF008369
CNH INDUSTRIAL AMERICA LLC, RACINE, WI/US HYDRAULIC TRANSMISSION OIL PREMIUM ZF008376
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF006042
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007160
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007163
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AKCELA HY-TRAN ULTRACTION ZF007164
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007168
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007169
PETRONAS LUBRICANTS INTERNATIONAL SDN BH, KUALA LUMPUR/MY AMBRA MASTERTRAN ULTRACTION ZF007170
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